

Схема сборки изделия PlasmaPole

- 1 Опорная штанга (1шт.)
- 2 Удлинительная штанга (1шт.)
- 3 Переходная площадка (1шт.)
- 4 Элемент крепления плазм. панели (2шт.)
- 5 Втулка поворотная (1шт.)
- 6 Уголок(правый, левый) (2шт.)
- 7 Болт M10 мебельный (12шт.)
- 8 Гайка M10 (12шт.)
- 9 Шайба 10 (16шт.)
- 10 Декоративный колпачок (12шт.)
- 11 Колесо в сборе (4шт.)
- 12 Болт M10 (4шт.)
- 13 Болт M8 (5шт.)
- 14 Гайка M8 (4шт.)
- 15 Шайба 8 (4шт.)
- 16 Болт M6 (2шт.)
- 17 Шайба 6 (2шт.)
- 18 Шайба пластиковая (20шт.)
- 19 Кольцо пластиковое (1шт.)
- 20 Плита прижимная (1шт.)
- 21 Опора (4шт.)
- 22 Пластиковая накладка (4шт.)
- 23 Пластиковая крышка (4шт.)
- 24 Комплект крепежа плазменной панели (4компл.)

